

RE - 7.10 / MR

18 lipca 1980 r.

Radio - Echo, 7.10



- 1. Wiadomości - teksty
- 2. Laureaci nagród wojewódzkich - taśma L Cz
- 3. Na termometrze - "termometry" - taśma N K
- 4. A na działkach rekreacja - taśma M P
- 5. Przegląd prasy - tekst N K

Realizacja:

L Cz/

Dzisiaj w Bydgoszczy odbędą się uroczystości związane z obchodami 36-tej rocznicy Święta Odrodzenia Polski. O godz. 10-tej w gmachu Urzędu Wojewódzkiego najbardziej zasłużeni mieszkańcy województwa oraz najlepsze zespoły pracownicze otrzymają odznaczenia państwowe i odznaki honorowe "Za szczególne zasługi dla rozwoju woj. ~~XX~~ bydgoskiego". Kierownictwo Miejskiej instancji partyjnej spotka się także z zasłużonymi działaczami ruchu robotniczego. O godzinie 18-tej w amfiteatrze WKS "Zawisza" rozpocznie się uroczysty koncert, w którym obejrzymy widowisko pt. "Twoi chłopcy, Polsko" w wykonaniu solistów, chóru, baletu i orkiestry Centralnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego.

E. Lichtoń

Inowrocławska Fabryka Maszyn Rolniczych "Agromet-Inofama" zakończyła produkcję cystern do płynów dla odbiorcy francuskiego. Aktualnie w halach produkcyjnych inowrocławskiej fabryki trwa produkcja cystern, parników i dmuchaw na potrzeby rolnictwa krajowego. Wartość wyprodukowanych w lipcu urządzeń sięgnie 92 milionów złotych. Specjaliści z biura konstrukcyjnego fabryki wprowadzają zmiany konstrukcyjne, podnoszące wydajność pracy urządzeń i jednocześnie obniżające ich materiałochłonność.

R E - 17.00 / J K

17.07.1980 r.

M W / Nawet nie wyjeżdżając nigdzie na wakacje można przeżyć coś ciekawego, stąd też wszystkie dzieci przebywające w Bydgoszczy zapraszamy do udziału w konkursie plastycznym "Moja wakacyjna przygoda". Prace należy składać do najbliższego poniedziałku w bydgoskim Muzeum Okręgowym. Na młodych mistrzów pędzla i kredek czekają nagrody-niespodzianki.

R E - 7.10 / M R

18 lipca 1980 r.

CZAB/

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci wspólnie z zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej zorganizowały pólkolonie w Żninie. Udostępnionymi przez "Spomasz" i Spółdzielnię Kółek Rolniczych w Żninie autokarami dzieci odbędą wiele atrakcyjnych wycieczek krajoznawczych.

RE - 7.10/ M R

292
18 lipca 1980 r.

~~KXEX~~/ B.Kozber

Pomimo, że pogoda nadal płała nam figle - codziennie wybiera się nad morze wielu bydgoszczan. Osobom, które planują wczasy lub wycieczki w okolice Gdańska przypominamy o bezpośrednim połączeniu lotniczym z tym miastem. 40-minutowe loty odbywają się codziennie, nawet w niedziele, o godz. 10.35. Warto dodać, że przy zakupie biletów grupy zorganizowane korzystają z 20-procentowej zniżki, zaś młodzież szkolna i dzieci płaćą w obie strony tylko 250,- zł.

NK / Przegląd prasy

Magazy W magazynowych wydaniach porannych dzienników jak zwykle przeczytać można wiele interesujących publikacji. Najpiękniejszymi Pierwsze strony przynoszą wiadomości depesze z kraju i ze świata. Oczywiście na czołowych miejscach są znajdują się korespondencje z Moskwy, gdzie jutro nastąpi uroczyste otwarcie 22 igrzysk olimpijskich.

W Gazecie Pomorskiej na stronach publicystycznych proponuję przeczytać reportaż Zbigniewa Urbaniego z Danii.. Autor spotkał się tu z Polakami zamieszkałymi w tym kraju od wielu lat, ale zawsze wracającymi nie tylko myślami do ojczyzny. O programie "WISLA" i jego znaczeniu w utrzymaniu czystości rzeki pisze Kazimierz Janota.

W Ilustrowanym Kurierze Polskim Ryszard Giedrojć w reportażu zatytułowanym: "Tam gdzie latają papugi" pisze o Jarocinie. Autor pisze o dotychczasowych problemach mieszkańców oraz ich marzeniach, które w zasadzie potrafią sami spełniać. Dość powiedzieć, że w czynie społecznym wybudowali dwa baseny, korty tenisowe oraz hotel na 40 miejsc. Adam Lewandowski pisze o historycznym pałacu w Żelądowie, w woj. bydgoskim, który obecnie stoi opuszczony, a napewno przy odrobinie dobrej woli można by go odrestaurować i z powodzeniem w przyszłości ulokować dom kultury. Warto o tym pomyśleć.

Przyzwyczajaliśmy się już do spóźniających się pociągów. I o te już do kolei nawet często nie mamy pretensji. Trudne natomiast zrozumieć niektóre zwyczaje panujące w tej szacownej, starej, ale chyba jednej z najbardziej konserwatywnych instytucji. O jednej takiej bardzo żłiwnej praktyce przeczytać można

na stronie lokalnej "Gazety Pomorskiej". Otóż w Bydgoszczy nie można otrzymać biletu powrotnego z miejscówką na pociąg ekspresowy KUJAWIAK, na trasie Bydgoszcz - Warszawa. Tak więc pasażerowie przyjeżdżający do stolicy, biegną w sprinterskim tempie do kas na dworcu Centralnym, po to by odstać nieraz i godzinę po bilet z miejscówką. A wyjście jest bardzo proste - wystarczy zwiększyć ilość biletów powrotnych sprzedawanych w bydgoskich kasach.

o co jednak zwracać sobie głowę - przynajmniej można spokojnie pożyć...